
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL

I SETTORE - AFFARI GENERALI

Registro Generale 698 del 20/07/2023 

Registro Settoriale 178 del 20/07/2023

OGGETTO:CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA
COPERTURA DI N° 1 POSTO A TEMPO PIENO ED
INDETERMINATO DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO C-
POSIZIONE ECONOMICA DA ASSEGNARE AL SETTORE
AFFARI GENERALI CAT. C 1. AMMISSIONE ED ESCLUSIONE
DEI CANDIDATI.

L'anno duemilaventitré il giorno 20 del mese di Luglio nella sede Municipale,
previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, il
Responsabile del Settore Dott. Maria Michela Vita Marilena Telesca
nell’esercizio delle proprie funzioni

Istruttore e RUP del Settore:
Ufficio Segreteria

Dott. Maria Michela Vita Marilena Telesca

Il Responsabile del Settore:
I SETTORE - Affari Generali

Dott. Maria Michela Vita Marilena Telesca

Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi dell’art.21 D.Lgs n.82/2005 e s.m.i.

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
D
e
l
i
c
e
t
o
 
-
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
7
3
2
7
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
2
0
/
0
7
/
2
0
2
3
 
1
1
:
1
3
:
2
9



Premesso che con atto del dirigente n. 265 del 23/11/2022 sono state avviate le procedure per l'assunzione,
mediante pubblico concorso per titoli ed esami, di n. 1 posto a tempo indeterminato, appartenenti al profilo
professionale di ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO Cat. C1 ed è stato approvato il relativo bando di
concorso;

Accertato che alla data fissata dal bando per la presentazione delle domande sono pervenute all'ufficio
protocollo di questo Comune n. 105 domande;

Preso atto dell'esame operato sulla regolarità delle domande e della relativa documentazione, per cui dopo le
necessarie integrazioni risultano ammessi n. 83 candidati indicati nell'elenco allegato sub “A”, che forma parte
integrante della presente determinazione, mentre sono da considerarsi non ammessi n. 22 candidati (v. elenco
allegato sub "B”) per irregolarità non sanabili nella presentazione della documentazione;

Vistol'apposito regolamento per le norme di accesso ai pubblici impieghi presso questa Amministrazione;

Visto il bando

Visto il D.Lgs. 18-08-2000, n. 267;

Visto lo Statuto del Comune;

Visti gli artt. 4 e 13 e segg. del D.Lgs. 30-03-2001, n. 165;

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità;

Vista la nota prot 6445 del 28/06/2023 con la quale la responsabile del settore AAGG ha manifestato la
presenza di conflitto di interessi nella procedura concursuale

Visto il provvedimento sindacale n. 3 del 02/05/2023 con il quale è stato attribuito l'incarico dirigenziale del
settore AAGG nei casi di impedimento o assenza del Funzionario PO AAGG;

Verificato che non sussistono in capo alla sottoscritta situazioni di conflitto di interesse

D E T E R M I N A

1. di ammettere al concorso pubblico, per titoli ed esami, a n. 1 posto, a tempo indeterminato, di istruttore
AMMINISTRATIVO di C.ta C1i candidati indicati nell'elenco allegato sub "A” al presente atto;

2. di escludere dal concorso i candidati indicati nell'elenco allegato sub “B”, anch’esso allegato al presente
atto, per i motivi non sanabili a fianco di ognuno indicati.

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
D
e
l
i
c
e
t
o
 
-
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
7
3
2
7
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
2
0
/
0
7
/
2
0
2
3
 
1
1
:
1
3
:
2
9



PUBBLICAZIONE IN ALBO PRETORIO N.1022

La determinazione N.698 del 20-07-2023, ai fini della pubblicità degli atti amministrativi e della
trasparenza dell’azione amministrativa, è pubblicata per 15 giorni all’albo pretorio dell’Ente dal
20-07-2023 al 04-08-2023

Data
20/07/2023

Il responsabile della pubblicazione
Dott. Maria Michela Vita Marilena Telesca - Affari Generali -> Servizi Segreteria

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
D
e
l
i
c
e
t
o
 
-
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
7
3
2
7
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
2
0
/
0
7
/
2
0
2
3
 
1
1
:
1
3
:
2
9



REPORT FIRME DIGITALI

Sulla determinazione N.698 del 20-07-2023, sono apposte le seguenti firme digitali:

Dettagli Firma

Numero

firme:

1

Firmato da: TELESCA MARIA MICHELA VITA MARILENA il 20/07/2023

11:12:54

Ente certificatore: Namirial CA Firma Qualificata

Scadenza certificato: 25/03/2024 00:00:00

Data

20/07/2023

Piattaforma Traspare

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
D
e
l
i
c
e
t
o
 
-
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
7
3
2
7
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
2
0
/
0
7
/
2
0
2
3
 
1
1
:
1
3
:
2
9


	Dettagli Firma

